
AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR
DREJTORIA JURIDIKE DHE PËRPUTHSHMËRISË SË STANDARTEVE

Nr._______ Prot. Tiranë, më ____.____.
2018

NJOFTIMI I KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Autoriteti Rrugor Shqiptar

Adresa Rr.Sami Frasheri Nr 33 Tiranë

Tel/Fax 04/2 234 487

E-mail info.arrsh@arrsh.gov.al

Faqja në Internet www.arrsh.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e hapur

3.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër “Rehabilitimi i segmentit rrugor
mbikalimi pallati me shigjeta rrethrrotullimi Shqiponja, Loti 1”,

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-98248-12-13-2018

5.Fondi limit 2.246.450.297,45 (dy miliard e dyqind e dyzete e gjashte milion e
katerqind e pesedhjete mije e dyqind e nentedhjete e shtate presje dyzete e pese) leke pa
tvsh. Fondi për vitin 2019 është 539 200 000 lekë.

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 24 muaj.

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 14.01.2019 Ora: 11.00.

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 14.01.2019 Ora: 11.00.

Njesia e Prokurimit:M.Shkurti
A.Ahmeti
L.Sula

DREJTOR I PËRGJITHSHËM

Afrim Qëndro




